ГУБЕРНАТОР ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_____» ________________2018 № _________

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 14 АВГУСТА 2008 ГОДА N 164-ПГ «ОБ ОБРАЗОВАНИИ КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ ПОДДЕРЖКИ ПОСТРАДАВШИХ ГРАЖДАН - УЧАСТНИКОВ ДОЛЕВОГО СТРОИТЕЛЬСТВА МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ В ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

1. Внести изменение в постановление Губернатора Ленинградской области от 14 августа 2008 года N 164-пг «Об образовании комиссии по вопросам поддержки пострадавших граждан - участников долевого строительства многоквартирных домов в Ленинградской области», изложив состав комиссии по вопросам поддержки пострадавших граждан – участников долевого строительства многоквартирных домов в Ленинградской области в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Губернатор Ленинградской области		  			      А. Дрозденко

УТВЕРЖДЕН
постановлением Губернатора
Ленинградской области
от 14.08.2008 N 164-пг
(в редакции
постановления Губернатора
Ленинградской области
от ____________ г. N _____)
(приложение)

[bookmark: P35]СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ ПОДДЕРЖКИ ПОСТРАДАВШИХ ГРАЖДАН -
УЧАСТНИКОВ ДОЛЕВОГО СТРОИТЕЛЬСТВА МНОГОКВАРТИРНЫХ
ДОМОВ В ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	Председатель комиссии

	Москвин
Михаил Иванович
	-
	заместитель Председателя Правительства Ленинградской области по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству

	Заместитель председателя комиссии

	Горбунов
Денис Александрович
	-
	председатель комитета государственного строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области

	Члены комиссии:

	Аверьянов
Алексей Валерьевич
	-
	первый заместитель главы администрации муниципального образования Отрадненское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области (по согласованию)

	Алексеева
Анастасия Александровна
	-
	начальник отдела государственного контроля (надзора) в области долевого строительства комитета государственного строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области

	Алиев
Саяд Исбарович
	-
	депутат Законодательного собрания Ленинградской области (по согласованию)

	Ануфриев
Олег Анатольевич

	начальник отдела регистрации долевого участия в строительстве, регистрации недвижимости в электронном виде Управления Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Ленинградской области (по согласованию)

	Байло
Алексей Юрьевич
	-
	заместитель начальника Следственной части по расследованию организованной преступной деятельности Главного следственного управления Главного управления МВД России по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области (по согласованию)

	Бритов
Олег Алексеевич
	-
	директор представительства некоммерческой организации "Потребительское общество взаимного страхования гражданской ответственности застройщиков" в Санкт-Петербурге и Ленинградской области (по согласованию)

	Годов
Сергей Александрович
	-
	заместитель главы администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области (по согласованию)

	Гречухина
Елизавета Владимировна
	-
	председатель комитета градостроительства и архитектуры администрации муниципального образования Гатчинский муниципальный район Ленинградской области (по согласованию)

	Долгова
Ксения Сергеевна

	консультант сектора правовой экспертизы в сфере имущественных и земельных отношений комитета правового обеспечения Ленинградской области

	Доронин
Андрей Александрович
	-
	начальник 4 отдела (контрольно-методического по расследованию преступлений, совершенных в сфере экономики) Главного следственного управления Главного управления МВД России по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области (по согласованию)

	Жуков
Дмитрий Александрович
	-
	ведущий специалист государственного казенного учреждения Ленинградской области «Государственный экспертный институт регионального законодательства»

	Заветный
Сергей Владимирович

	ведущий специалист администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области (по согласованию)

	Левкичев
Андрей Дмитриевич
	-
	председатель комитета строительства и инвестиций администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области (по согласованию)

	Максимов
Валерий Степанович
	-
	начальник управления архитектуры и градостроительства администрации Кировского муниципального района Ленинградской области (по согласованию)

	Крюкова Оксана Алексеевна
	-
	заместитель главы администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

	Кузнецов Алексей Владимирович
	-
	заместитель начальника отдела перспективного развития регулируемых организаций комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области

	Лазарева
Елена Николаевна
	-
	начальник отдела капитального строительства администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (по согласованию)

	Лебедев Андрей Ярославович
	-
	депутат Законодательного собрания Ленинградской области (по согласованию)

	Лобановский Дмитрий Александрович

	заместитель  председателя комитета государственного строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области

	Людвикова
Надежда Юрьевна
	-
	председатель комитета экономики и инвестиций администрации муниципального образования Выборгский район Ленинградской области (по согласованию)

	Михайлов
Валерий Михайлович
	-
	заместитель начальника департамента отраслевого финансирования комитета финансов Ленинградской области - начальник отдела бюджетных инвестиций, финансирования жилищных программ и дорожного хозяйства

	Поспелов
Анатолий Леонидович
	-
	заместитель главы администрации муниципального образования Новодевяткинское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области (по согласованию)

	Приходько
 Станислав Александрович

	глава администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

	Савенок
Инна Николаевна
	-
	главный специалист сектора реализации приоритетных национальных проектов отдела приоритетных национальных проектов и крупных инвестиционных строительных проектов комитета по строительству Ленинградской области

	Тоноян Маринэ Радиковна
	-
	заместитель главы администрации муниципального образования Всеволожский муниципальный район Ленинградской области по экономике, градостроительству и имущественным вопросам (по согласованию)

	Филимонова Вера Викторовна
	-
	начальник отдела градостроительства и управления муниципальным имуществом администрации муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области (по согласованию)

	Яковлев
Владимир Николаевич
	-
	заместитель председателя комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области - начальник департамента по взаимодействию с органами военного управления, органами юстиции и судебными органами

	Секретарь комиссии

	Долгова Оксана Валентиновна
	-
	 исполняющий обязанности руководителя государственного казенного учреждения Ленинградской области «Управление долевого строительства Ленинградской области» (по согласованию)